suas atribuições e conforme a Lei Municipal n. 2.863/2021, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto de Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento, no PPA 

e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2021, no valor de 

R$1.160.000,00 (Um milhão, cento e sessenta mil reais), conforme se especifica a seguir: 

05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS  

002 DEPARTAMENTO DE URBANISMO  

15.451.2602.1011 ADEQUAÇÃO PAV. E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS URBANAS  

4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 

00741 E 00501 Receitas de Alienações de Ativos

[...]

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei
Municipal n. 2.863/2021, decreta;

Art. 1º - Fica aberto de Crédito Adicional Suplementar e
Especial no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo
Antônio do Sudoeste para o exercício de 2021, no valor de
R$1.160.000,00 (Um milhão, cento e sessenta mil reais),
conforme se especifica a seguir:

05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
002 DEPARTAMENTO DE URBANISMO
15.451.2602.1011 ADEQUAÇÃO PAV. E RECUPERAÇÃO
DE ESTRADAS URBANAS
4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES
00741 E 00501 Receitas de Alienações de Ativos